
                  ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.06.2024 № 60/1 

г. Урус-Мартан 

 

О внедрении изменений ФОП НОО, ООО и СОО 

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР  Хонжаровой М.Л.: 

• организовать корректировку основных образовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования ЧОУ СОШ 

«Интеллект» (далее – ООП НОО, ООО и СОО) с целью внесения в них 

изменений в соответствии с приказами Минпросвещения России от 

01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171; 

• представить на подпись скорректированные ООП НОО, ООО и СОО в срок до 

26.08.2024; 

• организовать заседание педагогического совета с целью изучения изменений, 

вносимых приказами Минпросвещения России от 01.02.2024 № 62, от 

19.03.2024 № 171 – в срок до 03.07.2024; 

• проинформировать родителей об изменениях, вносимых в ООП НОО, ООО и 

СОО, – в срок до 09.09.2024; 

• организовать проверку (и при необходимости корректировку) локальных 

нормативных актов ЧОУ СОШ «Интеллект» на предмет 

непротиворечия изменениям, вносимых приказами Минпросвещения России 

от 01.02.2024 № 62, от 19.03.2024 № 171, а также обновленным редакциям 

ООП НОО, ООО и СОО – в срок до 09.09.2024. 

2. Секретарю Дайдаевой Х.Х. в срок до 26.06.2024 ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников под подпись. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 



Директор  Р.М.Исраилова 

 

С приказом ознакомлены: 

Хонжарова М.Л. 
 

26.06.2024 
 

Дайдаева Х.Х. 26.06.2024  

Гойтаева М.А 26.06.2024  

Амаева Т.А. 26.06.2024  

Тахаева П.Л-А. 
 

26.06.2024 
 

Ясаева Б.А. 26.06.2024  

Межидова Х.Х. 26.06.2024  

Хамидова Э.С. 26.06.2024  

Мешаева П.Л. 
 

26.06.2024 
 

Решидова Р.Ш. 26.06.2024  

Исмаилова М.М. 26.06.2024  

Цымалыгова Л.С-А. 26.06.2024  

Гапураева З.И. 26.06.2024  

Жансаева Р.А. 26.06.2024  

 


		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ




